
 www.praha-suchdol.cz praha-suchdol

SUCHDOLSKÁ

ozaika
ŘÍJEN 2023

INFORMAČNÍ A PORADENSKÝ SERVIS
osobní konzultace s právníkem
ČTVRTEK 12. října 17-20 hodin, 

radnice
nutná rezervace: sekretariát starosty, 

tel. 222 361 419

Městská část Praha-Suchdol
vyhlásila výběrové řízení na pozici 

REFERENT/KA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
podání přihlášky do 6. října  
do 11 hodin – podatelna ÚMČ

informace na www.praha-suchdol.cz

KONTEJNERY NA BIOODPAD 
sobota 21. října

obvyklá stanoviště:
K Roztokům / K Drsnici   9-12 hodin
Výhledské náměstí 9-12 hodin
Suchdolská / Na Rybářce       13-16 hodin

PODPORA AKUMULACE DEŠŤOVÝCH VOD
Program – DEŠŤOVKA

Využijte dotaci SFŽP a příspěvek
od MČ Praha-Suchdol.

www.praha-suchdol.cz/podpora-destovka

AKTUÁLNÍ INFORMACE jsou dostupné na webu 
www.praha-suchdol.cz, nebo ve zprávách  

mobilní aplikace MojeObec.

PODZIMNÍ VÍTÁNÍ OBČÁNKŮ   
sobota 14. října

přihlašování miminek do 4. října 2023
tel.: 222 361 435,  

e-mail: kultura@praha-suchdol.cz

ŠTĚPKOVÁNÍ   
likvidace  větví  z  prořezu  stromů

23. 10. - 29. 10. 2023 
Pouze ve výše uvedených dnech je možné 

odkládat větve na tato stanoviště: 

– Výhledské náměstí, za trafostanicí 
– Na Vrchmezí, vlevo za trafostanicí 

– Suchdolská/Na Rybářce  
(respektujte prosím trvalkovou výsadbu)
– K Drsnici, na konci ulice směrem k poli 
– V Údolí, travnatá plocha pod ořešáky

SVOZ NEBEZPEČNÉHO ODPADU
úterý 3. října od 15 do 19 hodin

z obvyklých stanovišť   
(časy a stanoviště na webu MČ)

STANOVIŠTĚ KONTEJNERŮ SUCHDOLSKÁ
pravidelný provoz sběrného dvora

úterý a čtvrtek od 14 do 18 hodin
sobota od 9 do 12 hodin

jen pro občany MČ Praha-Suchdol

DEN SENIORŮ NA PŮDĚ
pondělí 2. října od 15:30 hodin v sále KC Půda

vystoupení dětí z kroužku Muzihrátky
promítání videa MK Rybička

pohoštění, dárečky a společné posezení

 VÝSTAVA 

SUCHDOLŠTÍ HISTORICI MALUJÍ  
A FOTOGRAFUJÍ

potrvá do 20. října v Alšově kabinetu na radnici



DIVADELTA
cyklus divadelních interaktivních pořadů  

pro děti a rodiče zaměřené na prevenci mládeže 
(nástrahy internetu, šikana, sexting...)

středa 4. a 18. října od 18 hodin, sál KC Půda, 
radnice,nutná rezervace:  

v.stepankova@praha-suchdol.cz

 www.praha-suchdol.cz praha-suchdol

FESTIVAL HÁLKOVA PŮDA III
pondělí 9. října od 19 hodin

koncert RUDOLPHIN QUARTET PRAGUE
kaple sv. Václava

úterý 10. října od 16 hodin
koncert žáků a pedagogů ZUŠ Jana Hanuše

sál KC Půda
Koncerty připomenou tvorbu hudebního  

skladatele Václava Hálka.

KURZ PŘÍPRAVA NA NAROZENÍ DÍTĚTE  
A RODIČOVSTVÍ s Vlastou Jiráskovou, 

úterý a čtvrtek začátek od 10. října v 17:15 hodin 
UMĚNÍ KOJIT – středa 11. října od 10:30 hodin 

povídání o kojení, péči o děti a mateřství 
klubovna v KC Půda, suchdolská radnice

www.porody.net

SVATOVÁCLAVSKÁ MŠE SVATÁ
neděle 1. října od 15 hodin

kaple sv. Václava, Praha-Suchdol
mši povede farnost u sv. Vojtěcha

NOC VĚDCŮ NA ČZU
pátek 6. října od 17 do 22 hodin

Tajemství pro děti i dospělé.
www.nocvedcu.cz

 PRAGUE SCIENCE FILM FEST
od 16. do 19. října 2023

populárně-vědecké filmy z celého světa
kampus ČZU, www.psff.cz

Vernisáž společné výstavy
GRAFIKA A OLEJ

František Juřina – pražské veduty 
Tigran Poghosyan – olej na plátně

středa 1. listopadu 2023 v 18 hodin
výstavní síň Alšův kabinet, radnice

 KINO SOUSEDŮM   
dokumentární film režisérky  

JANY ŠEVČÍKOVÉ – TI, KTEŘÍ  
TANCUJÍ VE TMĚ

úterý 10. října od 19 hodin
beseda s tvůrci dokumentu,

sál KC Půda, radnice, vstup volný

GARÁŽOVÝ VÝPRODEJ NA SUCHDOLE
sobota 21. října od 10 do 15 hodin

PRODEJTE / NAKUPTE / VYMĚŇTE 
 (NE)POTŘEBNÉ VĚCI PŘÍMO MEZI SOUSEDY!

Registrace: kc-puda@praha-suchdol.cz  
do 15. 10. 2023

Spolek RADOST povede od října  
každou středu v sále KC Půda:

17:00-18:00 „Tanečky“ folklórní kroužek  
pro děti od 4 let

18:00-20:00 „Radost“ folklórní tance  
pro dospělé

Přihlášky a více info na:  
suchdolskaradost@gmail.com

SUZANNE RENAUD
divadelní představení o životě a díle ženy  

Bohuslava Reynka, básnířky Suzanne Renaud
pondělí 2. října od 19 hodin

kočárovna na Brandejsově dvoře, vstupné 200 Kč

TANČÍRNA NA PŮDĚ
společenský večer pod vedením  

profesionálních tanečníků 
úterý 31. října od 19 hodin v sále KC Půda, 

rezervace, vstupné 200 Kč

SOUSEDSKÉ MOŠTOVÁNÍ VE SVATOSADU
neděle 15. října od 10 do 14 hodin  

sad za Palpostem
vlastní ovoce a nádoby 

MODELOVÁNÍ DO OBECNÍHO BETLÉMA
pátek 20. října, 10-17 hodin

keramická dílna v DDM Rohová, nutná rezervace

Amatérské divadelní představení
COMMEDIA FINITA – Petra Frantinová

sobota 21. října od 19 hodin, sál KC Půda



 Na akce je nutné se přihlásit předem  
přes web DDM Suchdol.
 www.ddmsuchdol.cz

sobota 7. října 13-17h – ŠIFROVAČKA BEDNIČKA, 
DDM Rohová, zdarma

neděle 8. října 9:30-12:30h – KERAMICKÁ  
DÍLNA, DDM Rohová, vstup 200,-

sobota 14. října 10-11:30h – CRAFTING WITH 
MITALI, Klub DDM Stehlíkova, vstup 50,-

neděle 15. října 14-17h – DESKOVKY s DnD,  
Klub DDM Stehlíkova, zdarma

středa 18. října 16-18h – HALLOWEENSKÁ  
HOSTINA, DDM Rohová, vstup 100,-

neděle 22. října 14-16h – MINECRAFT  
WARGAMES, Klub DDM Stehlíkova, zdarma

pondělí 23. října 15:30-17:30h – HALLOWEEN-
SKÉ TVOŘENÍ, DDM Rohová, vstup 100,-

středa 25. října 18-20h – HALLOWEEN aneb 
SVATBA KOSTLIVCŮ, Roztocký háj, zdarma

čtvrtek 26. října 9-12:30h – PODZIMNÍ DRAČÁK, 
Klub DDM Stehlíkova, zdarma

Pro občany Suchdola a Horního Sedlce vydala v říjnu 2023 MČ Praha-Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, IČ: 00231231,
náklad: 3500 ks, registrace: MK ČR E 22079, ZDARMA

Centrum HORIZONT
akce pro veřejnost: 

čtvrtek 5. 10. - EXPEDICE ALTIPLANO  
aneb 14 224 na kole po Jižní Americe,  
Monika a Jiří Vackovi, vstupné 20 Kč

středa 11. 10. - POVÍDÁNÍ O KUBĚ  
s Martinem Loewem, vstupné 20 Kč

středa 25. 10. - LES A JEHO ŠKŮDCI – přednáška 
Ing. Romana Modlingera z lesnické fakulty ČZU

Informace: www.centrumhorizont.cz, 
tel. 220 921 242

ŽURNALISTIKA A JEJÍ ŽALÁŘNÍCI
promítání dokumentu o syrské novinářce  

s následnou besedou
PONDĚLÍ 30. 10. od 19 hodin, sál KC Půda

www.klubrybicka.cz

pondělí až čtvrtek pravidelné dopolední  
kroužky od 9:30 hod. pro rodiče  

s nejmenšími dětmi v KC Půda, 4. NP radnice.

středa 4. a 18. 10. od 9.30 hod. 
JAZÝČKOHRANÍ – ukázková hodina  

nového kroužku
středa 4. 10. od 16:30 hod.  

SÓJOVÉ SVÍČKY s Terezou Dodd, workshop 
pro dospělé, cizince i školní děti, vstup 120 Kč

pátek 6. 10. od 9:30 hod. 
 ŠIJEME TEPLÁČKY workshop  

s Janou Molcarovou, vstup 90 Kč
středa 11. 10. od 10:30 hod.  

DIVADLO MINARET – TŘI PRASÁTKA  
sraz u pokladny divadla, vstup 80 Kč

středa 11. 10. od 16:30 hod.  
STŘÍHACÍ ODPOLEDNE, kadeřnice upraví  

vaše dítě, cena dle náročnosti 
pátek 13. 10. od 9:30 hod.  

NOŠENÍ MIMINEK workshop s Katkou  
Bendovou, vstup 90 Kč

středa 18. 10. od 16:30 hod.  
NÁUŠNICE Z ORGANZY workshop pro  

dospělé, cizince i školní děti, vstup 90 Kč
pátek 20. 10. od 9:30h a středa 25. 10.  

od 16:30h – PODZIMNÍ VĚNEČKY  
workshop s Terezou Dodd, vstup 90 Kč

pátek 20. 10. 14-18 hodin   
PODZIMNÍ BAZÁREK V RYBIČCE  

rezervace prodejců

KNIHOVNA SUCHDOL
středa 18. října od 10 hodin   

BABSKÉ RADY PŘI KÁVĚ 
středa 18. října od 15.30 hodin – POJĎTE,  

BUDEME SI ČÍST, čtení s dětmi I. stupně ZŠ 
úterý 24. října od 18 hodin   

BESEDA S TOMÁŠEM ETZLEREM  
cestovatelem, spisovatelem a novinářem na  
téma: debata okolo knihy Novinářem v Číně. 

Rezervace nutná v knihovně. 
Beseda proběhne v sále KC Půda.

ŠACHOVÝ KLUB PRAHA-SUCHDOL
Šachová školička pro děti a otevřené tréninky 

se šachovým trenérem 
každý čtvrtek 16-19 hodin, KC PůdaKLUB AKTIVNÍHO STÁŘÍ – KLAS

úterý 10. října od 15 hodin – CO VÍME A NEVÍME  
O PÁLAVSKÝCH VRŠÍCH A JEJICH VINICÍCH  

povídání s paní Cimplovou
pátek 13. října – CELODENNÍ VÝLET do Sezimova 
Ústí, návštěva vily Dr. Beneše, odjezd v 7:00 hod. 

od ZŠ. Nutná rezervace.
úterý 24. října od 15 hodin – NEZNÁMÁ MOLDAVIE 

A ŽIVOT V NÍ – přednáška Ing. Lukse



kdy v kolik co kde

NEDĚLE 1. 10. 15.00
SVATOVÁCLAVSKÁ MŠE SVATÁ – mši povede kněz Pšenička  
z farnosti u sv. Vojtěcha

KAPLE SV. VÁCLAVA

PONDĚLÍ 2. 10. 15.30
DEN SENIORŮ NA PŮDĚ – oslava svátku s dětmi s MK Rybičkou, 
zpívání, promítání, občerstvení

KC PŮDA 

PONDĚLÍ  2. 10. 19.00
SUZANNE RENAUD – divadelní představení o životě a díle  
ženy Bohuslava Reynka, vstupné 200 Kč

KOČÁROVNA  
BRANDEJSŮV DVŮR

STŘEDA 4. 10. 16.30
SÓJOVÉ SVÍČKY – workshop s Terezou Dodd pro školní děti,  
cizince i dospělé, vstup 120 Kč

KC PŮDA          
MK RYBIČKA

ČTVRTEK 5. 10. 15.00
EXPEDICE ALTIPLANO po Jižní Americe, povídání s manželi 
Vackovými, vstup 20 Kč

CENTRUM HORIZONT

PÁTEK 6. 10. 9.30
ŠIJEME TEPLÁČKY  
workshop s Janou Molcarovou, vstup 90 Kč

KC PŮDA          
MK RYBIČKA

PÁTEK 6. 10. 17-22 NOC VĚDCŮ NA ČZU – program pro děti i dospělé areál ČZU
SOBOTA  7. 10. 13-17 ŠIFROVAČKA BEDNIČKA DDM ROHOVÁ
NEDĚLE  8. 10. 9.30-12.30 NEDĚLNÍ KERAMICKÁ DÍLNA, vstup 200 Kč DDM ROHOVÁ

PONDĚLÍ 9. 10. 19.00
HÁLKOVA PŮDA – KONCERT RUDOLPHIN QUARTET PRAGUE 
věnovaný tvorbě Václava Hálka

KAPLE SV. VÁCLAVA

ÚTERÝ 10. 10. 15.00 KLAS – PÁLAVSKÉ VRŠKY A VINICE, přednáška paní Cimplové  KC PŮDA 

ÚTERÝ 10. 10. 16.00
HÁLKOVA PŮDA – KONCERT ŽÁKŮ A PEDAGOGŮ  
ZUŠ JANA HANUŠE

KC PŮDA 

ÚTERÝ 10. 10. 19.00
KINO SOUSEDŮM – dokument Jany Ševčíkové TI, KTEŘÍ TANCUJÍ 
VE TMĚ, beseda s tvůrci

KC PŮDA          
SLON

STŘEDA 11. 10. 10.30
UMĚNÍ KOJIT  
povídání o kojení a mateřství s Vlastou Jiráskovou, vstup volný

KC PŮDA 

STŘEDA 11. 10. 15.00 POVÍDÁNÍ O KUBĚ s Martinem Loewem, vstup 20 Kč CENTRUM HORIZONT

STŘEDA 11. 10. 16.30 STŘÍHACÍ ODPOLEDNE – úprava účesu dětí 
KC PŮDA          
MK RYBIČKA

ČTVRTEK 12. 10. 17-20
INFORMAČNÍ A PORADENSKÝ PRÁVNÍ SERVIS – bezplatné osobní 
konzultace s právníkem, nutná rezervace na tel. 222 361 419

KC PŮDA RADNICE

PÁTEK 13. 10. 9.30 NOŠENÍ MIMINEK – workshop s Katkou Bendovou, vstup 90 Kč
KC PŮDA          
MK RYBIČKA

NEDĚLE 15. 10. 10-14
SOUSEDSKÉ MOŠTOVÁNÍ VE SVATOSADU   
moštování doneseného ovoce, vlastní nádoby

SAD ZA PALPOSTEM

NEDĚLE 15. 10. 14-17 DESKOHRANÍ A DnD, vstup volný KLUB DDM STEHLÍKOVA
STŘEDA 18. 10. 10.00 BABSKÉ RADY PŘI KÁVĚ – povídání s vedoucí knihovny KNIHOVNA SUCHDOL
STŘEDA 18. 10. 15.30 POJĎME, BUDEME SI ČÍST – čtení s dětmi I. Stupně ZŠ KNIHOVNA SUCHDOL
STŘEDA 18. 10. 16-18 HALLOWEENSKÁ HOSTINA, vstup 100 Kč DDM ROHOVÁ

STŘEDA 18. 10. 16.30
NÁUŠNICE Z ORGANZY – workshop pro dospělé, školní děti i 
cizince, vstup 90 Kč

KC PŮDA           
MK RYBIČKA

PÁTEK 20. 10. 10-17 MODELOVÁNÍ DO OBECNÍHO BETLÉMA, rezervace v DDM DDM ROHOVÁ

PÁTEK 20. 10. 14-18
PODZIMNÍ BAZÁREK V RYBIČCE – prodej a výměna oblečení, 
hraček, knih a dalšího

KC PŮDA           
MK RYBIČKA

SOBOTA 21. 10. 10-15
GARÁŽOVÝ VÝPRODEJ NA SUCHDOLE  
registrujte svoji garáž a nabídněte věci sousedům

SUCHDOL 

SOBOTA 21. 10. 19.00
COMMEDIA FINITA – divadelní představení o životě Emy Destinové 
v podání Petry Frantinové

KC PŮDA 

NEDĚLE 22. 10. 14-16 MINECRAFT WARGAMES, vstup volný KLUB DDM STEHLÍKOVA
PONDĚLÍ 23. 10. 15.30-17.30 HALLOWEENSKÉ TVOŘENÍ, vstup 100 Kč DDM ROHOVÁ
ÚTERÝ 24. 10. 15.00 KLAS – NEZNÁMÁ MOLDAVIE A ŽIVOT V NÍ  přednáška Ing. Lukse KC PŮDA 

ÚTERÝ 24. 10. 18.00
BESEDA S TOMÁŠEM ETZLEREM – debata o knize Novinářem  
v Číně, rezervace v knihovně

KC PŮDA 

STŘEDA 25. 10. 15.00 LES A JEHO ŠKŮDCI – přednáška Ing. Romana Modlingera z FLŽP ČZU CENTRUM HORIZONT
STŘEDA 25. 10. 18-20 HALLOWEEN – SVATBA KOSTLIVCŮ – noční stezka, vstup volný ROZTOCKÝ HÁJ U MŠ
ČTVRTEK 26. 10. 9-12.30 PODZIMNÍ DRAČÁK, vstup volný KLUB DDM STEHLÍKOVA

PONDĚLÍ 30. 10. 19.00
ŽURNALISTIKA A JEJÍ ŽALÁŘNÍCI – promítání dokumentu  
o syrské novinářce s následnou besedou

KC PŮDA 

ÚTERÝ  31. 10. 19-21
TANČÍRNA NA PŮDĚ – společenský taneční večer pod vedením 
profesionálních tanečníků, rezervace, vstupné 200 Kč

KC PŮDA 

STŘEDA 1. 11. 18.00
GRAFIKA A OLEJ - vernisáž výstavy, pražské veduty František 
Juřina a Tigran Poghosyan olej na plátně

ALŠŮV KABINET 
RADNICE

do 20. 10. VÝSTAVA SUCHDOLŠTÍ HISTORICI MALUJÍ A FOTOGRAFUJÍ 
ALŠŮV KABINET 
RADNICE

každý ČTVRTEK     16-19
ŠACHOVÝ KLUB – pro začátečníky i pokročilé, vstup volný, www.
sachyprahasuchdol.cz

KC PŮDA RADNICE

každé PONDĚLÍ    
každá STŘEDA      
každý ČTVRTEK

13.30     
10.00        
11.00

CVIČENÍ PRO ŽENY I MUŽE, karimatky a oblečení CVIČENÍ NA ŽID-
LÍCH nejen pro seniory                  KOMBINACE CVIČENÍ – karimatky, 
vhodné oblečení

KC PŮDA RADNICE

 www.praha-suchdol.cz praha-suchdol

SUCHDOLSKÝ PŘEHLED ŘÍJEN 2023


